
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

№ 
133 
14 
38 
1 
505 
77 
32 

Имя 
Козлов Андрей 
Трушин Евгений 
Ершиков Анатолий 
Щербак Анатолий 
Чернис Семен 
Костюков Дмитрий 
Трофимов Иван 

Круги 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Общ.Вр 

27:43.778 
27:43.871 
27:58.787 
28:12.191 
28:56.580 
28:58.006 
30:09.104 

Раз.Лид 

0.093 
15.009 
28.413 

1:12.802 
1:14.228 
2:25.326 

ЛучшееВр 

1:56.847 
1:57.121 
1:57.749 
1:58.657 
2:02.123 
2:00.659 
2:02.938 

Очки 

7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Сорт. по кругам

Границы победы 

0.093 

Ср. скорость 

98,148 

Лучший круг 

1:56.847 

ЛучшаяСкор  

99,823 

Лучший круг по 

133 - Козлов Андрей 

Printed: 11.08.2019 17:17:44 

Руководитель гонки Ромашкин А. 

Спортивный комиссар Миронов С. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ADM Raceway 

Чемпионат и Кубок МО по кольцевым гонкам 
Кубок МО Лада 

Гонка 2 

Race (14 Laps) started at 16:02:38 

ADM 3,240 km 

11.08.2019 15:30 


